
POTVRZENÍ REZERVACE LETENEK

kod rezervace: 8YY21YY8
počet osob: 12 studentů +1 pedagog.dozor 
-------------------------------------------------------
Č.LETU  DATUM     Z – DO        ODLET – PŘÍLET

LX 1473     12JUN Praha - Ženeva     2125  2255
LX 1472     19JUN Ženeva - Praha     1915  2045

CELKOVÁ CENA 4995 CZK/OSOBA  (LETENKA 3820 CZK + LETIŠTNÍ POPLATKY CCA 1175 CZK). 

POVOLENÁ VÁHA ZAVAZADLA NA OSOBU JE 1x 23 KG + PŘÍRUČNÍ ZAVAZADLO 8KG.

PLATEBNÍ PODMÍNKY A TERMÍNY:

1.  do 15.10. záloha 100 eur za rezervaci 
2.  do 24.1. je možné rušit místa zdarma na minimum 10pax 
3.  do 30.1. záloha 140eur/osoba 
4.  do 4.6. doplatek včetně tax, finální jména, vystavení letenek
5.  do 10.6. možná změna jména, poplatek 110eur/osoba

ZA ZAPLACENÍ JE POVAŽOVÁNO PŘIPSÁNÍ CELÉ ČÁSTKY NA NÁŠ ÚČET. KONEČNÁ ČÁSTKA 
DOPLATKU BUDE ÚČTOVÁNA DLE AKTUÁLNÍHO POČTU CESTUJÍCÍCH A VÝŠE LETIŠTNÍCH POPLATKŮ 
KE DNI VYSTAVENÍ LETENEK.

JMÉNA CESTUJÍCÍCH MOHOU BÝT DOPLNĚNA NEJPOZDĚJI 4.6.
PO VYSTAVENÍ LETENEK ZMĚNA JMÉNA ZA POPLATEK 100EUR + 200CZK. ZMĚNU JMÉNA JE MOŽNÉ 
PROVÉST NEJPOZDĚJI 48H PŘED ODLETEM.

LETENKY MOHOU BÝT VYSTAVENY NEJPOZDĚJI 30.10.2018. 

STORNO PODMÍNKY:

ZA RUŠENÁ MÍSTA PROPADÁ UHRAZENÁ ZÁLOHA.
SKUPINOVÉ LETENKY JSOU PO VYSTAVENÍ NEMĚNNÉ A NESTORNOVATELNÉ.

 
POČET CESTUJÍCÍCH NESMÍ KLESNOUT POD 10 NEJEDNALO BY SE JIŽ O SKUPINU.

POKUD BY KLESL POČET OSOB POD 10, PROPADÁ CELÁ SKUPINA VČETNĚ UHRAZENÝCH ZÁLOH.

LETECKÁ SPOLEČNOST SI VYHRAZUJE PRÁVO SJEDNANÉ LETY JEDNOSTRANNĚ ZRUŠIT, V TAKOVÉM 
PŘÍPADĚ JE POVINNA VRÁTIT UHRAZENÉ PLATBY V PLNÉ VÝŠI. LETECKÁ SPOLEČNOST V TOMTO 
PŘÍPADĚ NEODPOVÍDÁ ZA UŠLÝ ZISK Z DŮVODU ZRUŠENÍ LETU.



LETECKÁ SPOLEČNOST SI VYHRAZUJE PRÁVO NA ZMĚNU CEN A PODMÍNEK V PRŮBĚHU PLATNOSTI 
REZERVACE. V TOM PŘÍPADĚ MŮŽE KLIENT OD SMLOUVY ODSTOUPIT. DOPRAVCE PAK VRACÍ 
ZÁLOHY. KLIENT VŠAK NEMŮŽE ODSTOUPIT OD SMLOUVY V PŘÍPADĚŠ ZMĚNY LETIŠTNÍCH TAX, TY
SE MĚNÍ KAŽDÝM DNEM. DOPRAVCE TAKÉ MŮŽE VYŽÁDAT DŘÍVĚJŠÍ TERMÍN PRO VYSTAVENÍ 
LETENEK. V TAKOVÉM PŘÍPADĚ TAKÉ NEVZNIKÁ MOŽNOST NA ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY.

OVĚŘTE SPRÁVNOST DAT LETU I JMEN CESTUJÍCÍCH V REZERVACI                          A
VÍZOVOU POVINNOST V CÍLOVÝCH I TRANZITNÍCH ZEMÍCH NA WWW.MZV.CZ                    
K ODBAVENÍ SE DOSTAVTE MINIMÁLNĚ 2 HODINY PŘED ODLETEM U LETU DO USA A KANADY PAK 
MIN. 3 HODINY PŘED ODLETEM LETENKA JE NEPŘENOSNÁ NA JINÉHO CESTUJÍCÍHO PŘI ODBAVENÍ
MĚJTE PLATNÝ CEST.DOKLAD PRO DANOU DESTINACI                                       
ÚSEKY NUTNO VYUŽÍT POUZE V POŘADÍ UVEDENÉM V LETENCE. ÚHRADA DLE PLATEBNÍCH 
PODMÍNEK K REZERVACI. V DEN ZAKOUPENÍ LZE UZAVŘÍT POJIŠTENÍ STORNA ZE ZDR.DŮV. 
LETECKÉ SPOLEČNOSTI SI VYHRAZUJÍ PRÁVO NA ZMĚNU LETU CENY, TERMÍNU PRO VYSTAVENÍ I 
PODMÍNEK REZERVACE. DOPRAVCI RUŠÍ DVOJITÉ REZERVACE. VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY A 
PŘEPRAVNÍ PODMÍNKY NALEZNETE                                                    
NA  WWW.STUDENTAGENCY.CZ SEKCE LETENKY – TIPY.                                     
POTVRĎTE DOPRAVCI 72 HODIN PŘED ODLETEM SVŮJ ZPÁTEČNÍ LET.                         
NĚKTERÁ LETIŠTĚ VYŽADUJÍ ODLETOVOU TAXU NA MÍSTĚ.      

DATUM:______________________      PODPIS:_________________________


